
 1/2 
 

  

 
РЕПУБЛИКАСРБИЈА 
ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
IV Су. Бр. 22- 34/2020-16 
Дана: 25.11.2020. године 
Београд 
Савска 17а 
ДК 
 

 
                          

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 91/2019, у даљем 
тексту: Закон)  

 
 

ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 
 

Дана, 25.11.2020. године објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА НАБАВКЕ 
НА КОЈУ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

- набавка услуге- Услуга одржавања и поправке комуникационе опреме 
(франк машина), набавка број 24 

 
 
 

Назив наручиоца:  Трећи основни суд у Београду 
 

Адреса наручиоца:  Београд, ул. Савска бр. 17а 
 

Интернет страница наручиоца:  www.treci.os.sud.rs 
Врста наручиоца:  Правосуђе 
Врста предмета:  услуге 
Опис предмета набавке, назив и ознака из 
општег речника набавке: 
 

набавка број 24 
Услуга одржавања и поправке комуникационе 
опреме (франк машина) 
Назив и ознака из општег речника: 50300000 - 
Услуге поправке, одржавања и сродне услуге за 
персоналне рачунаре, канцеларијску опрему, 
телекомуникације и аудиовизуелну опрему 

Процењена вредност набавке:  50.000,00 динара без обрачунатог ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена 



 2/2 
 

Број примљених понуда:  1 
Основни подаци о понуђачу:  СЗР „Франкир“ Слободан Пауновић ПР 

Саве Јовановића бр. 83, Београд 
МБ: 61890653 
ПИБ: 104027685 

Разлог за обуставу поступка: Поступак обустављен из објективних и    
доказивих разлога. Поступак није могао бити 
окончан  имајући у виду да понудa понуђача 
СЗР „Франкир“ Слободан Пауновић ПР ниje 
билa прихватљивa јер je садржалa битне 
недостатке, а како није било других понуда 
Наручилац је одлучио да обустави поступак. 

Кад ће поступак бити поновно спроведен: Поступак ће бити поновно спроведен кад се зато 
стекну услови прописани Законом 

 


